

ÅRSREDOVISNING

för Peter Sjölund AB

Org.nr. 559043-4303

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Sjölund, Styrelseledamot
2025-01-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva författarskap, föreläsningar, utbildning och trycksaksproduktion. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom genetisk genealogi och släktforskning.

Detta är bolagets åttonde räkenskapsår.

Företagets säte är Härnösands kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 440 204	1 937 959	1 856 634	1 695 305
Resultat efter finansiella poster	-177 940	78 070	89 251	395 329
Soliditet (%)	34,07	47,55	54,46	60,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga minskad efterfrågan på vissa tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	172 405	142 714	365 119
Balanseras i ny räkning		142 714	-142 714	0
Årets resultat			-177 940	-177 940
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>315 119</u>	<u>-177 940</u>	<u>187 179</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	315 119
Årets resultat	<u>-177 940</u>
	137 179

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>137 179</u>
	137 179

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 440 204	1 937 959
Övriga rörelseintäkter		<u>15 222</u>	<u>-4</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 455 426	1 937 955
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-884 050	-872 110
Övriga externa kostnader		-265 045	-244 093
Personalkostnader	2	<u>-485 206</u>	<u>-738 816</u>
Summa rörelsekostnader		-1 634 301	-1 855 019
Rörelseresultat		-178 875	82 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		994	65
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-59</u>	<u>-4 931</u>
Summa finansiella poster		935	-4 866
Resultat efter finansiella poster		-177 940	78 070
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>99 400</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	99 400
Resultat före skatt		-177 940	177 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 756
Årets resultat		<u>-177 940</u>	<u>142 714</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

134 700

303 280

Övriga fordringar

115 015

88 077

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

131 020

117 100

Summa kortfristiga fordringar

380 735

508 457

Kassa och bank

Kassa och bank

168 652

259 279

Summa kassa och bank

168 652

259 279

Summa omsättningstillgångar

549 387

767 736

SUMMA TILLGÅNGAR

549 387

767 736

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		315 119	172 405
Årets resultat		-177 940	142 714
Summa fritt eget kapital		<u>137 179</u>	<u>315 119</u>
Summa eget kapital		187 179	365 119
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		128 483	128 091
Summa långfristiga skulder		<u>128 483</u>	<u>128 091</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159 625	71 874
Övriga skulder		38 580	80 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 520	121 889
Summa kortfristiga skulder		<u>233 725</u>	<u>274 526</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		549 387	767 736

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>128 483</u>	<u>128 091</u>
		128 483	128 091

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älandsbro

Peter Sjölund
Peter Sjölund

Verkställande direktör
2025-01-27